






Tanggal Materi Kejadian Jml Mahasiswa Hadir
30/03/2023 Tanah Gambut 31
04/05/2023 Tanah Gambut 31
11/05/2023 Kimia Tanah - 31
19/05/2023 Fisika Tanah - 30
25/05/2023 Biologi tanah - 30
02/06/2023 Evaluasi Lahan - 30
08/06/2023 Rekomendasi Penggunaan Lahan - 29
15/06/2023 Presentasi - 29

Dosen Pengampu

Dian Pratama Putra, SP, M.Sc



Ir. Sri Manu Rochmiyati, M.Sc.
MATA KULIAH : Dasar-dasar Ilmu Tanah SKS :   2 SKS Dosen       : Dian Pratama Putra, SP. M.Sc.
Kelas : ANTAN A

Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl
#### #### #### #### #### ####

1 2022 23119 ANTAN A Devina Afrilia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

2 2022 23122 ANTAN A Galang Suswinoto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

3 2022 23123 ANTAN A Hoki Tirta Harsono 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

4 2022 23130 ANTAN A Faizal Akbar Firmansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

5 2022 23133 ANTAN A Muhammad Rizqi Fatwa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

6 2022 23144 ANTAN A Roni Tri Heldo Sipayung  0

7 2022 23191 ANTAN A Daffa Nur Hakim 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

8 2022 23213 ANTAN A Johan Nur Ramadhani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

9 2022 23214 ANTAN A Aditya Adi Darma 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

10 2022 23236 ANTAN A Athilla Rafi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

11 2022 23248 ANTAN A Ibnu Adi Nugroho 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

12 2022 23251 ANTAN A Tri Ardi Yanto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

13 2022 23253 ANTAN A Genandy Ghifari Ghani Lubis 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

14 2022 23284 ANTAN A M. Gibran Maulana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

15 2022 23298 ANTAN A Bulan Adria Ananda Putri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

16 2022 23301 ANTAN A Saut Marcellino Sirait 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

17 2022 23323 ANTAN A Fajar Riyadi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

18 2022 23329 ANTAN A Selvianyi Br Hasibuan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

19 2022 23337 ANTAN A Rama Suryo Kusumo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

20 2022 23338 ANTAN A Muhammad Nur Fauzan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

21 2022 23339 ANTAN A Gabriel Junianto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

22 2022 23344 ANTAN A Amelia Thesa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

23 2022 23346 ANTAN A Milda Mulyanti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

24 2022 23347 ANTAN A Heru Kurniawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

25 2022 23350 ANTAN A Nikolas Tri Putra Nainggolan 1 1 1 3

26 2022 23385 ANTAN A Mia Dwi Azhary 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

27 2022 23404 ANTAN A Elisabeth Atriani Saurey 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

28 2022 23407 ANTAN A Rizky Maksum Imron Setiawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

29 2022 23413 ANTAN A Harlin Jonathan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

30 2022 23419 ANTAN A Taufal Maheswara 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

31 2022 23454 ANTAN A Maria Salverina Meo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

32 2022 23495 ANTAN A Frendy Prayoga 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

33 2017 19127 Emanual Seda Oja 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

34  0

35  0

36  0

37  0

38  0

39  0

40  0

41  0

42  0

43  0

44  0

45  0

               Mengetahui Dosen Pengasuh : 31 32 32 31 31 28 31 31 31 30 30 30 29 29 0

Jumlah 
Pertemuan

DAFTAR HADIR KULIAH
MAHASISWA SEMESTER II TA. 2022 / 2023

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No No. MHS Nama

Ir. Sri Manu Rochmiyati, M.Sc. Dian Pratama Putra, SP. M.Sc.



Mata Kuliah : Dasar-Dasar Ilmu Tanah : SISIPAN
Fakultas : Pertanian : II
Program Studi : Agroteknologi : 2022 / 2023
Jurusan : Budidaya Pertanian :_____________
Minat : Manajemen Produksi Aneka Tanaman

4 Juli 2023

1 Antan A 2022 23119 SAGR Devina Afrilia B

2 Antan A 2022 23122 SAGR Galang Suswinoto A

3 Antan A 2022 23123 SAGR Hoki Tirta Harsono A

4 Antan A 2022 23130 SAGR Faizal Akbar Firmansyah B

5 Antan A 2022 23133 SAGR Muhammad Rizqi Fatwa B

6 Antan A 2022 23191 SAGR Daffa Nur Hakim B

7 Antan A 2022 23213 SAGR Johan Nur Ramadhani B

8 Antan A 2022 23214 SAGR Aditya Adi Darma B

9 Antan A 2022 23236 SAGR Athilla Rafi B

10 Antan A 2022 23248 SAGR Ibnu Adi Nugroho B

11 Antan A 2022 23251 SAGR Tri Ardiyanto B

12 Antan A 2022 23253 SAGR Genandy Ghifari Ghani Lubis A

13 Antan A 2022 23284 SAGR Muhammad Gibran Maulana B

14 Antan A 2022 23298 SAGR Bulan Adria Ananda Putri B

15 Antan A 2022 23301 SAGR Saut Marcellino Sirait B

16 Antan A 2022 23323 SAGR Fajar Riyadi B

17 Antan A 2022 23329 SAGR Selvianyi Br Hasibuan B

18 Antan A 2022 23337 SAGR Rama Suryo Kusumo A

19 Antan A 2022 23338 SAGR Muhammad Nur Fauzan TL

20 Antan A 2022 23339 SAGR Gabriel Junianto TL

21 Antan A 2022 23344 SAGR Amelia Thesa B

22 Antan A 2022 23346 SAGR Milda Mulyanti B

23 Antan A 2022 23347 SAGR Heru Kurniawan B

24 Antan A 2022 23385 SAGR Mia Dwi Azhary A

25 Antan A 2022 23404 SAGR Elisabeth Atriani B

26 Antan A 2022 23407 SAGR Rizky Maksum Imron Setiawan A

27 Antan A 2022 23413 SAGR Harlin Jonathan B

28 Antan A 2022 23454 SAGR Maria Salverina Meo B

29 Antan A 2022 23495 SAGR Frendy Prayoga B

30 Antan A 2017 19127 SAGR Emanuel Seda Oja B

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

DAFTAR HADIR UJIAN
INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No KLAS No. MHS Nama NILAI

Yogyakarta, 4 Juli  2023
Dosen Penguji

( Ir. Sri Manu Rohmiyati, M.Sc.)
(Dian Pratama Putra, SP.M.Sc.)

Jumlah Peserta : 30 orang
Pengawas

( Samuel Nainggolan )
( Yovi Avianto )


